PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.03.2013                                                                                                                                                          №  794
Об утверждении технического задания
на разработку инвестиционной программы
МУП округа Муром «Тепловые сети» по
 строительству и реконструкции
объектов теплоснабжения округа Муром
В целях реализации решения Совета народных депутатов округа Муром от 26.06.2012 №199 «Об  утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры округа Муром на 2011-2015 годы»,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом округа Муром и постановлением Главы округа Муром от 01.10.2007 № 2284 «О порядке формирования и утверждения технических заданий на разработку инвестиционных программ предприятий коммунального комплекса по развитию систем коммунальной инфраструктуры в округе Муром»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить техническое задание на разработку инвестиционной  программы  МУП округа Муром «Тепловые сети» по строительству и реконструкции объектов теплоснабжения округа Муром  в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ,  начальника  Управления ЖКХ  И. К. Федурина.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в средствах массовой информации.
Глава округа                                                                            Е. Е. Рычков